

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HOME INVENT A/S
BØJDENVEJEN 109
5750 RINGE

CVR-NR. 28 66 93 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

26 / 5 2016

Dirigent:



MARTIN JOHAU JUSTESEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2015 et overskud på 11.640 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår i årets løb, og dette regnskabsår indeholder således 6 måneder.

Selskabet er i januar 2016 omdannet fra et ApS til et A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>No-</u>	2015	2014/15
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	452.501	1.080.271
2. Personaleomkostninger	-439.376	-573.633
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	13.125	506.639
3. Afskrivninger	-5.448	-27.289
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	7.677	479.349
Finansielle indtægter	9.092	110.809
Finansielle omkostninger	-553	-70.152
RESULTAT FØR SKAT	16.216	520.006
4. Skat af årets resultat	-4.576	-132.076
ÅRETS RESULTAT	11.640	387.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	11.640	387.931
Disponeret i alt	11.640	387.931

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2015	30/6 2015
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.030	7.478
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.030	7.478
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	161.867	43.271
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	408.368	321.454
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	1.746.419	1.561.835
8. Udskudt skatteaktiv	1.863	2.853
Andre tilgodehavender	238.975	540.554
Periodeafgrænsningsposter	13.046	10.960
	2.408.671	2.437.655
LIKVIDE BEHOLDNINGER	960.075	215.367
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.530.612	2.696.294
AKTIVER I ALT	3.532.642	2.703.771

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>30/6 2015</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	125.000	125.000
7. Overført resultat	387.347	375.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>512.347</u>	<u>500.707</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	0	0
Andre hensættelser	0	405.000
	<u>0</u>	<u>405.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.116.586	1.253.356
Gæld til pengeinstitutter	0	1.812
Skyldig selskabsskat	142.239	231.630
Anden gæld	761.470	311.267
	<u>3.020.295</u>	<u>1.798.065</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.020.295</u>	<u>1.798.065</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.532.642</u>	<u>2.703.771</u>
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014/15
	Kr.	Kr.
Årets resultat	11.640	387.931
Reguleringer af skat af årets resultat	4.576	132.076
Afskrivninger	5.448	24.783
Øvrige reguleringer	-405.000	-339.029
Betalt selskabsskat	-92.978	0
	-476.313	205.761
Ændring i varebeholdninger	-118.596	-1.356
Ændring i tilgodehavender	212.578	1.087.844
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.313.433	-1.213.802
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	931.103	78.446
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.432.930
Afdrag på langfristet gæld i øvrigt	0	-935.159
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-184.584	-1.092.143
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-184.584	405.627
Samlet likviditetsvirkning	746.519	484.074
Likviditet primo	213.555	-270.519
LIKVIDITET ULTIMO	960.075	213.555

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2015	2014/15
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	372.375	466.962
Pension	47.411	51.415
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	19.590	55.256
	<hr/>	<hr/>
	439.376	573.633
	<hr/>	<hr/>
Selskabet har i 2015 gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejder mod 1 medarbejder i 2014/15.		
3. AFSKRIVNINGER:		
Afskrivning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.448	24.783
Småanskaffelser	0	2.506
Hensættelse til tab på debitorer	0	0
	<hr/>	<hr/>
	5.448	27.289
	<hr/>	<hr/>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	3.586	132.681
Udskudt skat	990	-606
	<hr/>	<hr/>
	4.576	132.076
	<hr/>	<hr/>

Selskabet har betalt 92.978 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>31/12 2015</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	74.351
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	<u>74.351</u>
Afskrivninger primo	-66.873
Afgang afskrivninger	-5.448
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	<u>-72.321</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>2.030</u>

	<u>31/12 2015</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2015</u> <u>Kr.</u>
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	375.707	-2.445.154
Koncerttilskud	0	2.432.930
Overført jf. resultatdisponering	<u>11.640</u>	<u>387.931</u>
	<u>387.347</u>	<u>375.707</u>

NOTER

	31/12 2015	30/6 2015
	Kr.	Kr.
8. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	-2.853	-2.247
Årets regulering	990	-606
	<u>-1.863</u>	<u>-2.853</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	-21.495	-23.889
Periodeafgrænsningsposter	13.046	10.960
	<u>-8.449</u>	<u>-12.929</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-8.400</u>	<u>-1.848</u>
	<u>-1.848</u>	<u>-2.838</u>

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2015 har en regnskabsmæssig værdi på 572.264 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Home Invent A/S er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Home Invent A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.